

Årsredovisning

för

Eagra Trav och Golv AB

559311-9208

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Johan Erik Hermansson, Styrelseledamot
2023-10-29

Styrelsen för Eagra Trav och Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Avel, uppfödning och träning av travhästar samt golvläggning och väggbeklädnad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	2 257	3 799
Resultat efter finansiella poster	-247	163
Soliditet (%)	21,0	42,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		99 172	124 172
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		99 172	-99 172	0
Årets resultat			51 558	51 558
Belopp vid årets utgång	25 000	99 172	51 558	175 730

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 172
årets vinst	51 558
	150 730
disponeras så att	
i ny räkning överföres	150 730
	150 730

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-04-13 -2022-06-30 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 257 337	3 799 210
Övriga rörelseintäkter		54 329	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 311 666	3 799 212
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 778 640	-2 476 117
Övriga externa kostnader		-362 330	-487 580
Personalkostnader	2	-191 262	-472 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 716	-95 584
Övriga rörelsekostnader		-52 680	0
Summa rörelsekostnader		-2 462 628	-3 532 038
Rörelseresultat		-150 962	267 174
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-97 097
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-85 126	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-755	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 554	-6 963
Summa finansiella poster		-96 435	-104 060
Resultat efter finansiella poster		-247 397	163 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		276 000	0
Förändring av överavskrivningar		27 000	-48 000
Summa bokslutsdispositioner		303 000	-48 000
Resultat före skatt		55 603	115 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 045	-15 942
Årets resultat		51 558	99 172

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	25 610	51 223
Summa immateriella anläggningstillgångar		25 610	51 223
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	203 604	263 304
Summa materiella anläggningstillgångar		203 604	263 304
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	227 771	177 214
Summa finansiella anläggningstillgångar		227 771	177 214
Summa anläggningstillgångar		456 985	491 741
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		307 158	252 875
Summa varulager		307 158	252 875
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 389	116 856
Övriga fordringar		46 927	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 376	46 914
Summa kortfristiga fordringar		66 692	163 770
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 786	0
Summa kassa och bank		84 786	0
Summa omsättningstillgångar		458 636	416 645
SUMMA TILLGÅNGAR		915 621	908 386

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		99 172	0
Årets resultat		51 558	99 172
Summa fritt eget kapital		150 730	99 172
Summa eget kapital		175 730	124 172
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	276 000
Ackumulerade överavskrivningar		21 000	48 000
Summa obeskattade reserver		21 000	324 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	87 175
Övriga skulder till kreditinstitut		196 396	26 732
Summa långfristiga skulder		196 396	113 907
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		116 460	26 250
Leverantörsskulder		332 054	229 199
Skatteskulder		3 418	6 387
Övriga skulder		14 373	41 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 190	42 906
Summa kortfristiga skulder		522 495	346 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		915 621	908 386

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-04-13 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	153 675	153 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 675	153 675
Ingående avskrivningar	-102 452	-76 839
Årets avskrivningar	-25 613	-25 613
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 065	-102 452
Utgående redovisat värde	25 610	51 223

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	314 775	0
Inköp	63 583	314 775
Försäljningar/utrangeringar	-71 175	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	307 183	314 775
Ingående avskrivningar	-69 971	
Försäljningar/utrangeringar	18 495	
Årets avskrivningar	-52 103	-69 971
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 579	-69 971
Utgående redovisat värde	203 604	244 804

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	177 214	140 000
Inköp	50 557	
Försäljningar		-10 000
Omklassificeringar		47 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	227 771	177 214
Utgående redovisat värde	227 771	177 214

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	87 175

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rättvik 2023-10-28

Mats Johan Erik Hermansson
Mats Johan Erik Hermansson